

Poulsen Horsetrucks ApS

Vrøndingvej 8 A, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 22 06 35

Årsrapport

25. februar - 30. september 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. februar - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poulsen Horsetrucks ApS

Vrøndingvej 8 A

8700 Horsens

CVR-nr.: 41 22 06 35

Regnskabsår: 25. februar - 30. september

Direktion

Martin Rhiger Buchvard Poulsen

Revision

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg og udlejning af hestebiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 25. februar - 30. september 2020, udviser et resultat på 1.195.613 kr. Balancen udviser en egenkapital på 1.245.613 kr.

Selskabet er stiftet 25. februar 2020 og set i lyset af Covid-19 situationen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2020	- 30/9 2020
		<hr/>
Bruttofortjeneste		1.563.774
Andre finansielle indtægter	3.960	
Øvrige finansielle omkostninger	-33.145	
		<hr/>
Resultat før skat		1.534.589
1 Skat af årets resultat		-338.976
		<hr/>
Årets resultat		1.195.613
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	
Overføres til overført resultat	95.613	
		<hr/>
Disponeret i alt		1.195.613
		<hr/>

Balance

Aktiver	30/9 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	6.098.618
Varebeholdninger i alt	<u>6.098.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.827
Tilgodehavender i alt	<u>583.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.682.445</u>
Aktiver i alt	<u>6.682.445</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2020
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	95.613
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000
Egenkapital i alt	1.245.613
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.317.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.690
Selskabsskat	338.976
Anden gæld	528.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.436.832
Gældsforpligtelser i alt	5.436.832
Passiver i alt	6.682.445
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	25/2 2020 - 30/9 2020
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	338.976
	338.976
	<u>30/9 2020</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant indskud ved stiftelse	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	95.613
	95.613
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000
	1.100.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Poulsen

Direktør

Serienummer: CVR:41220635-RID:85829858

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-01-15 09:08:58Z

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-01-15 10:05:06Z

NEM ID 

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331981173885

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-01-15 10:13:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DL31L-60IE0-JW8US-AU55S-DBAOM-4IKWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>